
RBSPUBLIKA MA'NAVIYAT VA MARIFAT MARKAZI
H UZURTDA GT IJTIM OIY-MA' I{AVIY TADQTQOTLAR II\STIT UTI

BLIYRUG'I

2025-yl1"t'_nqt_ G- L- son Toshkent shahri

Institutda maqsadli va amaliy
loyihani amalga kiritish va
vaqtinchalik ilmiy-ijodiy jamoasi
tuzish to'g'risida

O'zbekiston Respublikasi Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar vazirligining
Respublika Ma'naviyat va ma'rifat markazi huzuridagi Ijtimoiy-ma'naviy
tadqiqotlar markazida bajarilishi 2024-2026 yillarga mo'ljallangan "Yoshlarni turli
mafkuraviy xurujlardan himoya qilish va ma'naviy-axloqiy tarbiyalash bo'yicha
o'quv va ilmiy-metodik qo'llanmalar, uslubiy tavsiya, ma'rifiy adabiyot va media

mahsulotlar majmuasini yaratish" innovatsion loyihasi ijrosini ta'minlash
maqsadida

BUYURAMAN:

1.1 O'zbekiston Respublikasi Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar vazirligi
Resptrblika Ma'naviyat va ma'rifat markazi huzuridagi Ijtimoiy-ma'naviy
tadqiqotlar institutida bajarilishi 2024-2026 yillarga mo'ljallangan ALM-
202403110247 - sonli "Yoshlarni turli mafkuraviy xurujlardan himoya qilish va

ma'naviy-axloqiy tarbiyalash bo'yicha o'quv va ilmiy-metodik qo'llanmalar,
uslubiy tavsiya, ma'rifiy adabiyot va rnedia mahsulotlar majmuasini yaratish"

maqsadli va amaliy loyihasiga 2025 yil I maydan boshlab Fayziyev Oybek
Raximovich jamoatchilik asosida qabul qilinsin.

1.2 Ushbu buyruq ijrosi nazoratini Ijtimoiy-ma'naviy tadqiqotlar instituti
direktor o' ri nbo sari M. Quronov zimm as i ga yukl ans.in.

ffi'dm

O,riltr@

Direktor O.Davlatov


